
Nyhetsbrev från Föreningen Gamla Carlscrona
~ september 2023 ~

Ordförande har ordet

Ja, då är det dags att summera första

halvåret som ordförande i Föreningen Gamla

Carlscrona. En iakttagelse som jag gjort är

att vi lever i en orolig tid där planer man har

ständigt måste omprövas/ändras. Styrelsen

hade lagt ett program som presenteras i

Kaurlskroniten som i dagarna kommit i din

brevlåda. Där planerade vi olika aktiviteter

den 28/10 i samband med  Världsarvs-

festivalen då Karlskrona �rar 25 år som

världsarv. På grund av olika omständigheter

har vi fått ändra i programmet, se vidare i

detta nyhetsblad. Att presentera ett

program i tryckt form sex månader framåt

gör att det snabbt är inaktuellt då olika

andra föreningar skickar erbjudande om

olika intressanta arrangemang som erbjuds

våra medlemmar att delta i med betydligt

kortare framförhållning. Detta gör att ett

digitalt nyhetsbrev, hemsida och Facebook

är viktiga kommunikationskanaler. Styrelsen

arbetar med att förnya hemsidan för att

förbättra servicen till er medlemmar. Vi har

en förhoppning om att den blir klar under

detta år.

Afternoon Tea avnjöts i koppar från Karlskrona

Porslinsfabrik vid besöket hos Porslinsmuseum 22/9.



Att vi lever i en orolig tid och särskilt i en stad som Karlskrona med sitt militära läge, världsarv

och krig i Europa gör att olika institutioner har uppmärksammat vikten av att bevara kulturarvet.

Utbudet av kurser och hjälp med handlingsplaner för hur våra samlingar ska undanföras vid

eventuell katastrof- eller krigssituation har kommit till styrelsen. Vi har som målsättning att

delta i dessa för att kunna utarbeta handlingsplaner. Samtidigt vill vi erbjuda medlemmarna

intressanta aktiviteter under året. Vi hoppas att vi ska kunna erbjuda mer delaktighet till

medlemmar som inte kan delta i våra fysiska träffar, mer om detta kommer senare så håll din e-

postadress aktuell. Lars-Göran Boström, ordförande

Världsarvsfestivalen 2023 

Lördagen den 28 oktober 12–16 - Öppet Hus med drop-in i föreningslokalen på Alamedan 11.

Kaffe kommer att serveras.

PROGRAM

12.30 – 13.30 ”Da Vinci-koden i Örlogsstaden Karlskrona? – Va, fanns det en sådan? ”

Fil dr, författare och kulturhistoriker Leifh Stenholm  håller föredrag. Föreningen säljer Leifh

Stenholms bok ” Örlogsstaden Karlskrona – betraktelse av ett levande världsarv” i lokalen och.

Passa på att få den signerad.

14.30 – 15.30 ”Grisen som fastnade på Alamedan – Bebyggelse på Alamedan”.

Antikvarie Ivar Wenster håller föredrag.

Välkommen!



Med anledning av jubileumsåret har en jubileumsstämpel tagits fram. 

KALENDER

OKTOBER

Oktober 28, lördag kl. 12-16

Världsarvet Örlogsstaden

Karlskrona 25 år

Öppet Hus i föreningslokalene i

Sparresalen. Kaffeservering. 

NOVEMBER

November 15, onsdag kl. 18

Från Karl XI till Carl XVI Gustaf - om

tre kungliga besök i Karlskrona.

Föredrag med �lmvisning av Rolf

Johansson, fd. programassistent vid

Blekinge museum. Kaffeservering. 

Med reservation för ändringar. Se hemsidan,

Facebook eller på telefonsvararen. 

Välkommen till föreningslokalen!

Första måndagen & tredje lördagen från

oktober - maj håller vi föreningslokalen

öppen så att du kan komma och botanisera i

samlingarna, handla i bokhandeln eller bara

för en trevlig samvaro.

Följande måndagar kl. 13-17

2 oktober, 6 november, 4 december

Följande lördagar kl. 11-14

21 oktober, 18 november, 16 december

Interiörbild från Drottningskärs kastell.

Foto: Karlskrona kommun 

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem i Föreningen Gamla Carlscrona. Skulle du vilja

avsluta din prenumeration, klicka på avregistrera nedan.

Visa i webbläsaren  |  Avregistrera

https://gansub.com/t/pm/5901130405991/
https://gansub.com/c/unsubscribe/

